
 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

IZGLĪTĪBAS, KULTŪRAS UN SPORTA KOMITEJAS 

ĀRKĀRTAS SĒDES  

PROTOKOLS Nr.2 
Talsos  

 

2020. gada 9. janvārī 

Sēde sasaukta plkst. 10.00 

Sēdi atklāj plkst. 10.00 

 

Sēdi vada: Normunds Tropiņš – komitejas priekšsēdētājs 

Sēdi protokolē: Elīna Grīnberga – Talsu novada pašvaldības Kancelejas lietvede-arhivāre 

 

Sēdē piedalās 7 Izglītības, kultūras un sporta komitejas locekļi: 

Daiga Feldmane 

Dainis Karols  

Ilva Norenberga 

Gundars Sebris 

Oļegs Solovjovs 

Normunds Tropiņš  

Tabita Kalniņa 

 

Sēdē nepiedalās 1 Izglītības, kultūras un sporta komitejas loceklis: 

Gerda Zeberiņa – attaisnotu iemeslu dēļ 

 

Sēdē piedalās Talsu novada pašvaldības administrācijas darbinieki: 

Inguna Kaļinka – Talsu novada pašvaldības izpilddirektora vietniece 

Ilze Lagzdiņa – Talsu novada pašvaldības Finanšu un grāmatvedības nodaļas vadītāja 

Aija Tihovska – Talsu novada pašvaldības Finanšu un grāmatvedības nodaļas Finanšu un 

ekonomikas daļas vadītāja 

Egita Murauska – Talsu novada pašvaldības Kultūras un sporta attīstības nodaļas vadītāja 

Madara Krūmiņa – Talsu novada pašvaldības Informācijas tehnoloģiju nodaļas informācijas 

sistēmu administrators 

Elīna Grīnberga – Talsu novada pašvaldības Kancelejas lietvede-arhivāre 

Aija Lorence – Talsu novada pašvaldības Kancelejas sekretāre 

 

 



 

 

Citi: 

Vineta Ozola – Talsu novada Izglītības pārvaldes vadītāja vietniece 

Vija Nagle – Talsu Galvenās bibliotēkas direktore 

Antra Jesineviča - Dzimtsarakstu nodaļas vadītāja 

 

Sēdes vadītājs N.Tropiņš informē, ka saskaņā ar Talsu novada pašvaldības nolikuma 

39.1 punktu komitejas sēdē tiek veikts audioieraksts, un brīdina klātesošos par atbildību par 

iegūto datu izmantošanas un apstrādes noteikumu ievērošanu. 

 

N.Tropiņš iepazīstina ar sēdes darba kārtību. 

 

 Atklāti balsojot („par” – 7, „pret” – nav, „atturas”- nav), komiteja apstiprina sēdes 

darba kārtību. 

 

 

Darba kārtība: 

1. Par biedrības “Talsu Kinoloģiskais klubs” iesniegumu. 

2. Par grozījumiem Talsu novada domes 2018. gada 30. augusta lēmumā Nr.347 “Par 

brīvpusdienām vispārizglītojošo izglītības iestāžu izglītojamiem un pirmsskolas 

izglītības iestāžu 6-gadīgajiem izglītojamiem Talsu novadā”  

3. Par saistošo noteikumu “Talsu novada pašvaldības 2020. gada pamatbudžets” 

apstiprināšanu. 

 

 

1. 

  Par biedrības “Talsu Kinoloģiskais klubs” iesniegumu 

N.Tropiņš, E.Murauska, O.Solovjovs, D.Feldmane 

 

 Sagatavots lēmuma projekts - samazināt/nesamazināt par 70 procentiem telpu nomas 

maksu biedrībai “Talsu Kinoloģiskais klubs” pasākuma “Nacionālā visu šķirņu suņu izstāde” 

rīkošanai 2020. gadā no 1. maija pulksten 17.00 līdz 3. maija pulksten 20.00. 

E. Murauska ziņo par lēmuma projektu. Saņemts biedrības “Talsu Kinoloģiskais 

klubs” iesniegums ar lūgumu atbrīvot no nomas maksas par zāles īri pasākuma “Nacionālā 

visu šķirņu suņu izstāde” rīkošanai. Arī iepriekšējā gadā dome ir atbalstījusi samazināt telpu 

nomas maksu. 

D. Feldmane izsaka priekšlikumu precizēt lemjošās daļas 2. punktu: “2. Citu ar 

pasākuma “Nacionālā visu šķirņu suņu izstāde” nodrošināšanu saistīto telpu 

apsaimniekošanas un pakalpojumu izdevumu apmaksu biedrība “Talsu Kinoloģiskais klubs” 

veic pēc iepriekšminēto telpu apsaimniekotāja SIA “Talsu Namsaimnieks” biedrībai “Talsu 

Kinoloģiskais klubs” piestādītā rēķina”. 

Iebildumu nav. 

 

N. Tropiņs izsaka priekšlikumu samazināt. 

Iebildumu nav. 



 

 

 

 

N.Tropiņš aicina balsot par lēmuma projekta virzīšanu uz Finanšu komiteju. 

 

Atklāti balsojot („par” – 7, „pret” – nav, „atturas” – nav), komiteja nolemj lēmuma 

projektu virzīt uz Finanšu komiteju. 

 

 

2. 

  Par grozījumiem Talsu novada domes 2018. gada 30. augusta lēmumā 

Nr.347 “Par brīvpusdienām vispārizglītojošo izglītības iestāžu izglītojamiem un 

pirmsskolas izglītības iestāžu 6-gadīgajiem izglītojamiem Talsu novadā” 

N.Tropiņš, V.Ozola, I.Norenberga, I.Lagzdiņa 

 

Sagatavots lēmuma projekts, lai grozītu Talsu novada domes 2018. gada 30. augusta 

lēmuma Nr.347 “Par brīvpusdienām vispārizglītojošo izglītības iestāžu izglītojamiem un 

pirmsskolas izglītības iestāžu 6-gadīgajiem izglītojamiem Talsu novadā” (20.08.2018. sēdes 

protokols Nr. 20, 1. punkts) 5.1., 5.3. punktu. 

V.Ozola ziņo par lēmuma projektu. Ministru kabineta 2019. gada 10. decembra 

noteikumi Nr.614 “Kārtība, kādā aprēķina, piešķir un izlieto valsts budžetā paredzētos 

līdzekļus izglītojamo ēdināšanai” nosaka valsts finansēto brīvpusdienu apmēru 1.-4. klašu 

skolēniem (uz 2020. gada 1. janvāri 0,71 euro dienā vienam izglītojamajam). Pārējo finansē 

pašvaldība. 1.punkts attiecas uz Talsu Kristīgo vidusskolu. 

Notiek diskusija. 

            Citu priekšlikumu saistībā ar lēmuma projekta redakciju nav. 

 

N.Tropiņš aicina balsot par lēmuma projekta virzīšanu uz Finanšu komiteju. 

 

Atklāti balsojot („par” – 7, „pret” – nav, „atturas” – nav), komiteja nolemj lēmuma 

projektu virzīt uz Finanšu komiteju. 

 

 

3. 

 Par saistošo noteikumu “Talsu novada pašvaldības 2020. gada pamatbudžets” 

apstiprināšanu 

N.Tropiņš, I.Lagzdiņa, D.Feldmane, G.Sebris, D.Karols, I.Norenberga, O.Solovjovs 

 

Sagatavots lēmuma projekts, lai apstiprinātu saistošos noteikumus par Talsu novada 

pašvaldības 2020. gada pamata budžetu.  

I.Lagzdiņa ziņo par sagatavoto 2020. gada budžeta projektu, kas sabalansēts 

ieņēmumu un izdevumu sadaļā par kopīgo summu 31 549 638 eiro apmērā.  

Notiek diskusija. 

D.Feldmane ierosina budžeta projektā paredzēt līdzekļus Valdemārpils PII 

“Saulstariņš” tualešu remontam un remontam 4-gadīgo un 6-gadīgo bērnu grupās, lai atbilstu 

Ministru kabineta noteikumiem par telpu atbilstības minimālai platībai uz vienu bērnu, 



 

 

Valdemārpils vidusskolai zibens aizsardzībai, Valdemārpils vidusskolas sporta zāles grīdas 

lakošanai, Valdemārpils Mūzikas skolas siltināšanai [jau ir iekļauts budžetā], Talsu 2. 

vidusskolas ēdināšanas nodrošināšanai atbilstoši PVD prasībām, Pūņu pamatskolai, paredzēt 

konkrētu summu visām pirmsskolas izglītības iestādēm, āra laukumu un teritoriju 

sakārtošanai. 

N.Tropiņš ierosina priekšlikumu budžeta projektā paredzēt naudu Valdemārpils PII 

“Saulstariņš” stapsienu nojaukšanai, Valdemārpils vidusskolas sporta zāles grīdas lakošanai, 

Laucienes PII “Bitīte” elektrosadales skapja un elektrovadu nomaiņai, Stendes pamatskolas 

elektrības sakārtošanai pirmajā stāvā, Talsu 2. vidusskolai remontam pie skolas ēdnīca 

kopsummā 35 250 eiro, Valdemārpils vidusskolai zibens novadīšana, Mazajiem opermūzikas 

svētkiem, Pastendes pamatskolai mājturības kabineta iekārtošanai kopsumma 31 000. Sporta 

skolai laivu nomai, 2 šautenēm un munīcijai, veselības pārbaudēm jauniešiem, kas vecāki par 

18 gadiem, dalību maksu sacensībām kopsummā 20 000 eiro. Paredzēt summu 150 000 

apmērā pirsmskolas izglītības iestādēm rotaļu laukumu un iekārtu iegādei, ko vēlāk sadalīt pa 

iestādēm. Paredzēt naudu Talsu pilsētas bērnu rotaļu laukumam 50 000 eiro.  

G.Sebris ierosina priekšlikumu budžeta projektā iekļaut skolām 10 000 eiro Talsu 

hokeja halles apmeklējumiem, slidošanas apmācībai, Talsu Valsts ģimnāzijas fasādes 

atjaunošanai apmēram 150 000 eiro un Talsu Mākslas skolai apliecinājuma kartes 

izstrādāšanai par ēku Lielā ielā 27, Talsos, bijušās Bērnu bibliotēkas telpas.  

N.Tropiņš informē, ka nauda apliecinājuma kartes izstrādāšanai jau ir iekļauta budžeta 

projektā. 

D.Karols rosina iekļaut budžetā 200 000 eiro prioritāšu īstenošanai. 

I.Lagzdiņa paskaidro, ka šī nauda jau ir iekļauta budžetā, kā arī 200 000 eiro Talsu 

infrastruktūras sakārtošanai. 

D.Karols aicina visus deputātus 15. janvārī plkst.10.00 sanākt kopā, lai izskatītu visus 

priekšlikumus saistībā ar budžeta projektu. 

N.Tropiņš ierosina noskaidrot un apkopot informāciju, kādiem mērķiem pārvaldes ir 

ieplānojušas izlietot piešķirto prioritāšu naudu. 

I.Lagzdiņa lūgs iesūtīt pārvalžu vadītājiem informāciju, ja visi deputāti būs devuši 

piekrišanu ar galvas mājienu. 

D.Karols aicina pirmdien pārvalžu vadītāju sapulcē izpildvarai un pārvalžu vadītājiem 

sniegt konkrētus priekšlikumus par 200 000 eiro prioritāšu naudas sadali un apkopoto 

informāciju izsūtīt deputātiem. 

I.Norenberga vēlas noskaidrot par 200 000 eiro, kas paredzēti Talsu pilsētas pārvaldei, 

infrastruktūras uzlabošanai, jo arī pagājušā gada budžetā bija paredzēta nauda bērnu laukuma 

mīkstā seguma nomaiņai, kas nav veikta, un paredzētā summa ir pārcelta no pagājušā gada 

budžeta uz šā gada budžetu. Ierosina Talsu pilsētas pārvaldniekam apkopot informāciju par 

ieplānotajiem, bet neizdarītajiem darbiem 2019. gadā un kāpēc darbi nav realizējušies. 

D.Feldmane izsaka priekšlikumu visus ierosinājumus un iesniegumus virzīt 

izvērtēšanai, lai varētu iekļaut budžeta projektā. Aicina uz diskusiju par pārvalžu prioritāšu 

naudu sadalījumu, jo neuzskata, ka būtu godīgi 200 000 eiro piešķirt Talsu pilsētas pārvaldei 

attiecībā pret pārējām pārvaldēm, kurām visām kopā ir iedalīti 200 000 eiro. 

 



 

 

O.Solovjovs informē, ka balsojumā nepiedalīsies un neatbalstīs budžetu, jo viņam nav 

pieņemams process, kādā budžets tiek plānots, tas ir ačgārns, sasteigts. Gaida piedāvājumu no 

vadības. 

 

N.Tropiņš informē, ka pirmajā februāra Izglītības, kultūras un sporta komitejā būs 

informācija par izglītības iestādēm un bibliotēkām, kuras jāpārvērtē, jo bibliotēkas novadā ir 

ļoti daudz un, vai novads var visas atļauties finansiāli uzturēt. 

I.Norenberga izskata priekšlikumu, lai ietaupītā nauda no bibliotēku funkciju 

pārnešanu uz pagasta pārvaldēm, neaizietu kopējā katlā, bet tiktu novirzīta katra pagasta 

dzīves līmeņa uzlabošanai. 

N.Tropiņš informē, ka ir notikuši grozījumi valsts noteikumos un lai nodrošinātu 

Sporta skolas darbību esošā kvalitātē nepieciešami papildus 40 000 eiro darbinieku algām. 

 

 

            N.Tropiņš aicina balsot par priekšlikumu – visus izteiktos priekšlikumus virzīt uz 

Finanšu komiteju. 

 

Atklāti balsojot („par” – 5, „pret” – nav, „atturas” – 1) [O.Solovjovs balsojumā 

nepiedalās], priekšlikums tiek atbalstīts. 

 

N.Tropiņš aicina balsot par lēmuma projekta virzīšanu uz Finanšu komiteju. 

 

Atklāti balsojot („par” – 5, „pret” – nav, „atturas” – 1) [O.Solovjovs balsojumā 

nepiedalās], komiteja nolemj lēmuma projektu virzīt uz Finanšu komiteju. 

 

           O. Solovjovs vēlas aktualizēt jautājumu, ko iepriekšējā Izglītības, kultūras un sporta 

komitejā uzdevis Kultūras un sporta attīstības nodaļai (A.Pekmanam), sagatavot un iesniegt 

informāciju par naudas sadalījumu sportistiem, sporta komandām, bet kura līdz šim brīdim 

nav saņemta. Sagatavot pieprasīto informāciju līdz pirmdienai. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Sēde slēgta plkst.11.21 

 

 

Sēdes vadītājs:  .......................................................... N. Tropiņš 

Komitejas locekļi:  .......................................................... D. Feldmane 

.........................................................  T. Kalniņa 

.........................................................  D. Karols 

.........................................................  I. Norenberga 

..........................................................  G. Sebris 

.......................................................... O. Solovjovs 

 



 

 

     
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

                                                                                                                          PROJEKTS 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.______, _____.punkts) 

Talsos  

 

16.01.2020.                             Nr._______ 

 

Par biedrības “Talsu Kinoloģiskais klubs” iesniegumu 

 

Talsu novada pašvaldībā saņemts biedrības “Talsu Kinoloģiskais klubs” (turpmāk – 

Biedrība), reģistrācijas Nr.4008098063, juridiskā adrese: “Akmeņi”, Lībagu pagasts, Talsu 

novads, LV-3258, iesniegums (reģistrēts 08.10.2019. ar Nr.12-9/6267) ar lūgumu atbrīvot no 

telpu nomas maksas par Lielās zāles nomu Talsu sporta hallē, K. Mīlenbaha ielā 32A, Talsos, 

pasākuma “Nacionālā visu šķirņu suņu izstāde” rīkošanai 2020. gadā no 1. līdz 3. maijam. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 14. punktu, 

Ministru kabineta 08.07.2010. noteikumu Nr. 515 “Noteikumi par valsts un pašvaldības 

mantas iznomāšanas kārtību, nomas maksas noteikšanas metodiku un nomas līgumu tipveida 

nosacījumiem” 4.4. punktu, Talsu novada domes 26.03.2015. noteikumu Nr.1 “Par Talsu 

novada pašvaldības nedzīvojamo telpu nomas maksas noteikšanas kārtību” 7. punktu un Talsu 

novada domes 30.10.2014. lēmumu Nr. 503 “Par Talsu sporta halles, Talsu Valsts ģimnāzijas 

sporta zāles un Talsu sporta nama nomas maksām”, Talsu novada domes Izglītības, kultūras 

un sporta komitejas 09.01.2020. lēmumu un Finanšu komitejas 09.01.2020. lēmumu,  

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Samazināt par 70 procentiem telpu nomas maksu biedrībai “Talsu Kinoloģiskais 

klubs”, reģistrācijas Nr.4008098063, juridiskā adrese: “Akmeņi”, Lībagu pagasts, 

Talsu novads, LV-3258, par Lielās zāles nomu Talsu sporta hallē, K.Mīlenbaha ielā 

32A, Talsos, pasākuma “Nacionālā visu šķirņu suņu izstāde” rīkošanai 2020. gadā no 

1. maija pulksten 17:00 līdz 3. maija pulksten 20:00.  

2. Citu ar pasākuma “Nacionālā visu šķirņu suņu izstāde” nodrošināšanu saistīto telpu 

apsaimniekošanas un pakalpojumu izdevumu apmaksu biedrība “Talsu Kinoloģiskais 

klubs” veic pēc iepriekšminēto telpu apsaimniekotāja SIA “Talsu Namsaimnieks” 

biedrībai “Talsu Kinoloģiskais klubs” piestādītā rēķina. 

3. Uzdot Talsu novada pašvaldības Kultūras un sporta attīstības nodaļas vadītājam 

organizēt attiecīgā nomas līguma slēgšanu. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

Domes priekšsēdētājs        D.Karols 



 

 

 

 
Pekmans 26449513 

aivars.pekmans@talsi.lv 

 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1. Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

2. Kultūras un sporta attīstības nodaļai;  

3. Biedrībai “Talsu Kinoloģiskais klubs” - “Akmeņi”, Lībagu pagasts, Talsu novads, LV-3258. 

 

mailto:aivars.pekmans@talsi.lv


 

 

 
Latvijas Republika 

TALSU NOVADA DOME 

Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

PROJEKTS 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.____, _____.punkts) 

Talsos 

16.01.2020. Nr.______ 

 

Par grozījumiem Talsu novada domes 2018.gada 30.augusta lēmumā Nr.347 “Par 

brīvpusdienām vispārizglītojošo izglītības iestāžu izglītojamiem un pirmsskolas 

izglītības iestāžu 6-gadīgajiem izglītojamiem Talsu novadā” 

 

Ministru kabineta 2019. gada 10. decembra noteikumi Nr.614 “Kārtība, kādā aprēķina, 

piešķir un izlieto valsts budžetā paredzētos līdzekļus izglītojamo ēdināšanai” nosaka valsts 

finansēto brīvpusdienu apmēru 1.-4. klašu skolēniem (uz 2020.gada 1.janvāri 0,71 euro  dienā 

vienam izglītojamajam). Talsu novada pašvaldība, saskaņā ar Talsu novada domes 2018.gada 

30.augusta lēmumu Nr.347 “Par brīvpusdienām vispārizglītojošo izglītības iestāžu 

izglītojamiem un pirmsskolas izglītības iestāžu 6-gadīgajiem izglītojamiem Talsu novadā”, 

izmantojot valsts piešķirtos budžeta līdzekļus 1.-4. klašu skolēniem un piešķirot papildu 

līdzekļus no pašvaldības budžeta, nodrošina brīvpusdienas Talsu novada vispārizglītojošo 

izglītības iestāžu 1.-7. klašu skolēniem un Talsu novada izglītības iestāžu pirmsskolas 

izglītības programmu 6-gadīgo bērnu brīvpusdienām. Izglītības likuma 59.pantu trešā prim 

daļa nosaka, ka pašvaldības piedalās to izglītojamo ēdināšanas izmaksu segšanā, kuri 

attiecīgās pašvaldības administratīvajā teritorijā esošajās izglītības iestādēs (izņemot valsts 

izglītības iestādes) klātienē apgūst pamatizglītības programmas 1., 2., 3. un 4. klasē. Viena 

izglītojamā ēdināšanai dienā līdzekļus no pašvaldības budžeta paredz ne mazākā apmērā, kā 

tos nodrošina valsts. 

 Ņemot vērā iepriekš minēto un nodrošinātu brīvpusdienu apmaksu pilnā apmērā visiem 

1.-7.klašu izglītojamajiem, nepieciešams veikt grozījumus 2018.gada 30.augusta lēmumā 

Nr.347. 

Pamatojoties uz Izglītības likuma 17. panta trešās daļas 5.un 6.punktu, 59.panta trešo 

prim daļu, likuma “Par pašvaldībām” 5. pantu, 14. panta otrās daļas 6. punktu, 15. panta 

pirmās daļas 4.punktu un 21. panta pirmās daļas 27. punktu, ņemot vērā Talsu novada domes 

Izglītības, kultūras un sporta komitejas 09.01.2020. lēmumu un Finanšu komitejas 

09.01.2020. lēmumu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Grozīt Talsu novada domes 2018.gada 30.augusta lēmuma Nr.347 “Par brīvpusdienām 

vispārizglītojošo izglītības iestāžu izglītojamiem un pirmsskolas izglītības iestāžu 6-

gadīgajiem izglītojamiem Talsu novadā” (20.08.2018. sēdes protokols Nr. 20, 1. 

punkts) 5.1. punktu un izteikt to šādā redakcijā: 

 “5.1. Talsu Kristīgās vidusskolas: 



 

 

5.1.1. 1.-4.klašu izglītojamo brīvpusdienu nodrošināšanai starpības apmērā starp 

Talsu pilsētas pašvaldības izglītības iestādēs noteiktās zemākās cenas apmēru 1.-

4.klašu skolēniem un valsts piešķirto finansējumu; 

5.1.2. 5.-7.klašu izglītojamo brīvpusdienu nodrošināšanai Talsu pilsētas 

pašvaldības izglītības iestādēs noteiktās zemākās cenas apmērā.” 

2. Grozīt Talsu novada domes 2018.gada 30.augusta lēmuma Nr.347 “Par brīvpusdienām 

vispārizglītojošo izglītības iestāžu izglītojamiem un pirmsskolas izglītības iestāžu 6-

gadīgajiem izglītojamiem Talsu novadā” (20.08.2018. sēdes protokols Nr. 20, 1. 

punkts) 5.3. punktu un izteikt to šādā redakcijā: 

 “5.3. Talsu novada pašvaldības vispārizglītojošajām izglītības iestādēm, kurās 

ēdināšanas pakalpojumu nodrošina pašvaldība, 1.-7.klašu izglītojamo 

brīvpusdienu nodrošināšanai tiek piešķirts finansējums starpības apmērā starp 

nepieciešamo finansējumu brīvpusdienu nodrošināšanai un valsts piešķirtajiem 

budžeta līdzekļiem.” 

3. Uzdot piemērot lēmuma 1. un 2. punktā noteikto ar 2020. gada 6.janvāri. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektora vietniecei 

Ingunai Kaļinkai. 

 

 

Domes priekšsēdētājs D.Karols 
 

Ozola 63222549  

vineta.ozola@talsi.lv 

 

Nosūtīt: 

Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

Izglītības pārvaldei; 

Vispārizglītojošo skolu direktoriem; 

Talsu Kristīgajai vidusskolai. 

 



 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

PROJEKTS 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.______, _____.punkts) 

Talsos  

 

____._____.________.       Nr._______ 

 

Par saistošo noteikumu “Talsu novada pašvaldības 2020.gada pamatbudžets” 

apstiprināšanu 

 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu un Talsu 

novada domes Izglītības, kultūras un sporta komitejas __.__.___. lēmumu, Sociālo un 

veselības jautājumu komitejas ___.___.___. lēmumu, Tautsaimniecības komitejas __.__.____. 

lēmumu un Finanšu komitejas __.__.___. lēmumu,  

 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

Apstiprināt saistošos noteikumus Nr.___ “Talsu novada pašvaldības 2020.gada 

pamatbudžets” (saistošie noteikumi pielikumā). 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                      D.Karols 

 

 

 
Lagzdiņa 63222268 

ilze.lagzdina@talsi.lv 

 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1. VARAM; 

2. Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

3. Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļai; 

4. Juridiskajai nodaļai. 

  
 

 

mailto:ilze.lagzdina@talsi.lv

